



Samarbetsavtal mellan Sveriges Hundungdom och Svenska Brukshundklubben

Mellan Svenska Brukshundklubben och Sveriges Hundungdom har följande avtal slutits.

Avtalet omfattar alla ungdomar, från och med det år vederbörande fyller 6 år till och med det år denne fyller 25 år

1. Detta avtal förutsätter att Sveriges Hundungdom är hela Svenska Kennelklubbens ungdomsförbund och att Svenska Brukshundklubben är ansluten som specialklubb till Svenska Kennelklubben.
2. Sveriges Hundungdom ska utveckla och genomföra ungdomsverksamheten inom verksamhetsområdet. Sveriges Hundungdom och Svenska Brukshundklubben ska tillsammans verka för att lokalklubbar till Sveriges Hundungdom bildas i anslutning till Svenska Brukshundklubbens lokalklubbar samt att intresserad ungdom får en naturlig ingång till Svenska Brukshundklubben.
3. Vid Svenska Brukshundklubbens kongress har ledamöter och suppleanter i Sveriges Hundungdoms ungdomsråd yttrande- och förslagsrätt.
4. I frågor som berör Svenska Brukshundklubben skall en ledamot från Svenska Brukshundklubben adjungeras till Sveriges Hundungdoms ungdomsråd.
5. I frågor som berör Sveriges Hundungdom skall en ledamot från Sveriges Hundungdoms adjungeras till Svenska Brukshundklubben.

Ungdomsmedlemskap

Vid alla prov, tävlingar och utställningar som arrangeras inom Svenska Brukshundklubben har medlemmar i Sveriges Hundungdom rätt att delta, utan krav på medlemskap Svenska Brukshundklubben, från och med det år medlemmen uppnått enligt gällande bestämmelser lägsta ålder till och med det år medlemmen fyller 25 år.

Vid alla prov, tävlingar och utställningar som arrangeras inom Svenska Brukshundklubben har medlemmar i Sveriges Hundungdom rätt till fritt inträde, utan krav på medlemskap Svenska Brukshundklubben, till och med det år medlemmen fyller 25 år.

Avtalet innefattar två delar. En del som gäller för ungdomar som valt Svenska Brukshundklubben som sin klubb i det dubbla medlemskapet och en del som gäller för ungdomar som valt annan klubb inom Svenska Kennelklubbens organisation.

För ungdomar, mellan 6 och 25 år, som valt Svenska Brukshundklubben (dubbelt medlemskap) gäller:

- a) att medlem, eller blivande medlem, i Sveriges Hundungdom skall erbjudas medlemskap i Svenska Brukshundklubben utan extra kostnad.
- b) att medlem, eller blivande medlem, i Svenska Brukshundklubben skall erbjudas medlemskap i Sveriges Hundungdom utan extra kostnad.
- c) att medlemmen är fullvärdig medlem i Sveriges Hundungdom och i Svenska Brukshundklubben. Fullvärdigt medlemskap innebär att medlemmen har rösträtt, får klubb eller medlemstidning och alla andra medlemsutskick samt har alla de rättigheter och skyldigheter som fullbetalande medlem har i enlighet med respektive klubbs stadgar.
- d) att medlemmen ges möjlighet att delta i av Svenska Brukshundklubben arrangerad utbildning/kurs, verka som funktionär samt träna på klubb. Dock måste övriga gällande krav för deltagande uppfyllas. Eventuell kostnad bestrides av respektive deltagare.
- e) att medlemmen har rätt att byta lokal brukshundklubb utan extra kostnad vid ett tillfälle under pågående medlemsår

För ungdomar, mellan 6 och 25 år som valt annan klubb inom Svenska Kennelklubben (dubbelt medlemskap) gäller:

- a) att medlemmen skall till och med det år medlemmen fyller 25 år, utan krav på medlemskap i Svenska Brukshundklubben, ges möjlighet att delta i av Svenska Brukshundklubben arrangerad utbildning/kurs. Dock måste övriga gällande krav för deltagande uppfyllas. Eventuell kostnad bestrides av respektive deltagare.
- b) att Svenska Brukshundklubbens medlemmar skall från och med det år medlemmen fyller 25 år, utan krav på medlemskap i Sveriges Hundungdom, ges möjlighet att delta i av Sveriges Hundungdom arrangerad utbildning/kurs. Dock måste övriga gällande krav för deltagande uppfyllas. Eventuell kostnad bestrides av respektive deltagare.

Administrationen kring Ungdomsmedlemskapet sköts helt av Sveriges Hundungdom, som upprätthåller medlemsregister för dessa medlemmar och aviserar dem om medlemsavgift en gång per år.

Sveriges Hundungdom åtar sig att skicka ekonomisk redovisning över nya medlemmar varje kvartal till Svenska Brukshundklubben.

Sveriges Hundungdom åtar sig att skicka ut fullständig medlemsförteckning, innehållande datalista, samt adressetiketter varje månad till Svenska Brukshundklubben

Respektive klubb ombesörjer distribution av medlemstidning och liknande information.

På Kennelfullmäktige beslutas om storleken på den del av avgiften för Ungdomsmedlemskapet som tillfaller Svenska Brukshundklubben. Beslut fattas om avgiften för året efter nästkommande verksamhetsår samt året därpå. På Sveriges Hundungdoms Representantskapsmöte fastställs den totala avgiften gällande Ungdomsmedlemskapet för nästkommande verksamhetsår och en preliminär avgift för året därpå.

Samarbete lokalt och regionalt

Samarbetet mellan Sveriges Hundungdom och Svenska Brukshundklubben på regional och lokal nivå regleras, i frågor som inte berörs av detta avtal, genom separata överenskommelser mellan berörda organ. Sådana överenskommelser bör reglera utnyttjandet av lokaler, markområden, utrustning, administrativ service etc.

Detta avtal gäller från och med 2018-10-01 tills vidare med en ömsesidig uppsägningstid på 18 månader. I det fall avtal gällande Ungdomsmedlemskap sedan tidigare finns mellan parterna, ersätter detta avtal det tidigare från och med ovanstående datum.

Eventuella tvister när det gäller tillämpningen av detta avtal, som inte kan lösas genom förhandlingar mellan parterna, hänskjuts till en skiljenämnd bestående av tre personer. Vardera parten utser en skiljeman och dessa båda utser den tredje, vilken tillika är ordförande i skiljenämnden.

Detta avtal har upprättats i två exemplar, av vilka vardera avtalspart erhållit varsitt.

Stockholm 2018-10-01
För Svenska Brukshundklubben



Rolf Weiffert
Förbundsordförande

Stockholm 2018-09-21
För Sveriges Hundungdom



Natalie Johansson
Förbundsordförande



Therese Palm
Generalsekreterare



Märta Brandts
Förbundssekreterare